DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADES NA
CONCLUSÃO DE CURSO PARA GRADUANDOS DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DO IFPB-
CAMPUS CABEDELO NO DECORRER DO ENSINO REMOTO EMERGENCIAL de autoria
de DOUGLAS MATEUS LOPES GRACILIANO DE ARAÚJO, THIAGO LEITE DE MELO
RUFFO, VERÔNICA PEREIRA BATISTA, RENÊ PEDRO SOUZA, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/101272

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/101272